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Tarvikehylly Macro Hide musta 1990 mm

1

Tuotekoodi
EAN
Tuotemerkki
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)
Bruttopaino (kg)

P6538892193
7332512146581
Macro Design
215,00

130,00

1990,00

10,00

Macro Desion

Macro Designin Hide tarvikehylly tarjoaa paljon sailytystilaa suihkutuotteille. K&&nnettdva musta ovi ja 6 irrotettavaa
hyllya.

HIDE on sinulle, joka haluat piilottaa suihkutuotteesi tyylilla. Aivan kuten Tidy, Hide tarjoaa paljon sailytystilaa 6
irrotettavalla hyllylla. Kaannettava valkoinen tai musta ovi.

Asennus aina 90° nurkkaan, kiinnitys ruuveilla.

Koko: 215 x 130 x 1990 mm (LxSxK).
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